
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 

заседания жюри 

 

На основании рассмотрения результатов выполнения 

профессионального комплексного задания жюри решило: 

 

1. Присудить звание победителя (первое место) 

Воронов Савелий Алексеевич 
фамилия, имя, отчество участника, полное наименование образовательной организации 

ГБПОУ «Пожарно-спасательный колледж «Санкт-Петербургский центр подготовки 

спасателей» 

(отделение «Защита в чрезвычайных ситуациях) 

 

 

2. Присудить звание призёра (второе место) 

Попов Антон Сергеевич 
фамилия, имя, отчество участника, полное наименование образовательной организации 

ГБПОУ «Пожарно-спасательный колледж «Санкт-Петербургский центр подготовки 

спасателей» 

 

 

 

3. Присудить звание призёра (третье место) 

Любимов Максим Александрович 
фамилия, имя, отчество участника, полное наименование образовательной организации 

ГБПОУ "Колледж олимпийского резерва Пермского края" 

 

 

 


